A	 “Külliyen” kelimesinin doğru yazılışı ً ا  şeklinde كلی
olmalıdır.

-	 kurun ;قرون

-	 kalyon ;قلیون

-	 ً kalben ;قلبا

10.	 C	 Kendisinden önce ve sonraki bir harfle bitişmeyen 
harfler şunlardır;

ا د ذ ز ژ ه و

11.	 D	  .taraf şeklinde okunur ;طرف

Tarif kelimesi; تعریف şeklinde yazılır. 

12.	 A	 Bin Yetmiş Sekiz ;بيك يتمش سكز

١٠٧٨ / 1078

٥۰٨۹ / 5089

١٠٢٤ / 1024

١٠٨٩ / 1089

۱٥٨۹ / 1589

13.	 C	 Çin’e 46 sefer düzenleyen Göktürk hükümdarı 
Kutluk İlteriş Kağan’dır. Kutluk İlteriş, Çin’e kar-
şı bağımsızlık isyanın öncülüğünü yapmış ve II. 
Göktürk Devleti’ni kurmuştur.

14.	 C	 Tilmaç, tercüman demektir.